
   A- A+ 

Tarayıcınız güncel değil

“Puşt puştluğunu yapar” ifadesini kimin için kullandı

İYİ Parti'nin okları o AKP'li isme döndü.

İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, FETÖ iddiaları ile ilgili gazetecilerin sorusu üzerine “Bugün İstanbul İl Başkanımız
Ümit Özdağ hakkında suç duyurusunda bulunacak” dedi.

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, katıldığı televizyon programında İYİ Parti İstanbul İl Başkanı Buğra Kavuncu’nun
FETÖ iddiasıyla cezaevinde bulunan Enver Altaylı’nın yeğeni olduğunu ileri sürdü. Özdağ, Altaylı’nın İYİ Parti kurulmadan
önce “parti kurmak yerine sokağa dökülün” dediğini anlattı.

Akşener, "Hepimiz otoriter sistemlerin içinden geliyoruz. Dolayısı ile hür iradeleriyle partimizde yönetimde, milletvekilliği
görevinde bulunan bütün arkadaşlarımızın fikirlerini söylemelerinin partimize zenginlik kattığına inanıyorum" dedi.

“O ÇOK BÜYÜK BİR YALANDIR”

Ümit Özdağ, yerel seçimler sürecinde Kars'ta HDP'nin kazanmaması için MHP'ye destek verilmesi için çabaladığını, ancak
başarılı olamadığını söylemişti. Kars'ta HDP'nin kazanma şansı olduğunu ve bunun için İYİ Parti'nin seçimlerde çekilmesi
gerektiğini vurgulayan Özdağ, "Kars'ta HDP 1.200 farkla kazandı, biz de 900 oy aldık. HDP'nin kazanacağı belliydi, Genel
Başkan Akşener'i 3 defa aradım ve Kars'ta seçimlerden çekilmemizi söyledim ama sonuç alınmadı" ifadelerini kullanmıştı.

Bu sözlere yanıt veren Akşener, “O çok büyük bir yalandır, yalancıdır bunu söyleyen...” dedi.

Akşener, Ümit Özdağ'ın iddialarıyla ilgili şunları söyledi:

“Onu hep beraber göreceğiz. Benim, arkadaşlarımızın ne konuştuğu değil de bugün Bülent Turan'ın ne konuştuğu benim için
önemli.

Biz bir demokrasi mücadelesi vererek geldik. Partimizin içinde de onu içselleştirmeye çalışıyoruz. Bu yolculukta hatalar
kusurlar oluyor ama büyük bir dikkatle, demokrasiyi, her şeye rağmen demokrasiyi istişareyi içselleştirmeye gayret ediyoruz.
Hepimiz otoriter sistemlerin içinden geliyoruz. Dolayısı ile hür iradeleriyle partimizde yönetimde, milletvekilliği görevinde
bulunan bütün arkadaşlarımızın fikirlerini söylemelerinin partimize zenginlik kattığına inanıyorum.

Ama ben Meral Akşener olarak, DYP Genel Başkan Yardımcılığını ve Bakanlığını yaptığım bir dönemde; 43 milletvekili
DYP'den hangi şartlarda, nasıl ayrılmıştı onu biliyorum. Ve onun sonra Türkiye'de nelere mal olduğunu biliyorum. Benim
konuştuğum gruba katılmamalarına saygı duydum.

Ama sayın Bülent Turan'ın bugün büyük bir zevkle ortaya koyduğu düşünceleri de benim için çok manidar oldu. Ve birden
kendimi 1997'lerde 1998'lerde hissettim. Sayın Bülent Turan'ın yazdıklarına baktığımız zaman başka bir gözle
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inceleyeceğiz. Biz partimize bir saldırının olacağını bekliyorduk elbette. Çünkü araştırma şirketlerinde 13-15 sonuçlarını
bulunca, kış kışlığını yapar ama şimdi bakacağız duruma.”

AYTUN ÇIRAY’DAN AKŞENER’E SERT YANIT

Meral Akşener’in 1998 dönemine gönderme yapmasının ardından İYİ Parti İzmir Milletvekili Aytun Çıray’dan yanıt geldi.

“1997.. Müsteşarım..” diyen Aytun Çıray sosyal medyada şunları yazdı:

“Refahyol Hükümeti düştü.

Yılmaz Hükümeti kuruldu.

Sn Yılmaz bana, görevine devam etsin, başarılı ve 1999'da mv olur haberi gönderdi.

Daha önce de Sn Ecevit benzer şekilde onurlandırmıştı.

Eski Başbakan Çiller İzmir'e geziye gidecekti ama, Sn Köksal Toptan'ın müşahitliğinde yapılan önseçimin sonuçları iptal
edildi.

O sırada ben Sn Akşener'e ulaşamadım.

Yine de DYP içinde mücadele ettik.

Sn Akşener ve ben Sn Toptan'ın Genel Başkan adaylığını destekledik.

Çiller'i seçerseniz baraj altında kalırız, dedik.

Ayarlanmış delege bize kulak asmadı.

Çiller'i seçtiler.

DYP'de yaşam hakkımız sona ermişti.

Sn Akşener 1998'e gönderme yapınca..

Bir de bazı zavallılar, "koltuk hırsı" deyince aklıma nedense bunlar geldi.

Müsteşarlığı demokrasi için bırakmış birine, siyasi koltuk ne yazar ya hu!”

İşte o mesajlar:

https://odatv4.com/vid_video.php?id=909A3


AKP'Lİ TURAN'A İYİ PARTİLİ VEKİLDEN ÇOK SERT GÖNDERME

AKP Grup Başkanvekili Bülent Turan'ın sosyal medya hesabından yazdığı mesaj, İYİ Partilileri de ayağa kaldırdı. Turan'ın
"#İYİParti'de kim FETÖcü, kim değil bilemem ama 1 yıl önce; “İYİ Parti bir operasyon için kuruldu, seçimden sonra dağılma
süreci başlayacak”demiştik Partisine küsen Gn Bşk, Mv istifaları, kongrede liste oyunları derken şimdi de malum tartışma.
Bekleyin, Grup bile kuramayacaklar!" şeklindeki mesajına ilk tepki İYİ Parti'nin tepesinden geldi.

İYİ Parti lideri Meral Akşener, "Bülent Turan'ın bugün büyük bir zevkle ortaya koyduğu düşünceleri de benim için çok
manidar oldu. Ve birden kendimi 1997'lerde 1998'lerde hissettim. Sayın Bülent Turan'ın yazdıklarına baktığımız zaman
başka bir gözle inceleyeceğiz. Biz partimize bir saldırının olacağını bekliyorduk elbette. Çünkü araştırma şirketlerinde
13-15 sonuçlarını bulunca, kış kışlığını yapar ama şimdi bakacağız duruma.” diyerek Akşener'e yanıt verdi.

İYİ Parti Denizli Milletvekili Yasin Öztürk ise, AKP'li Turan'ı etiketleyerek, "'Kış kışlığını, Puşt puştluğunu yapar.'
@turanbulent Devran dönünce, bırakın grup kurmayı Sokakta dolaşamayacaksınız." diye yazdı.

İYİ Partili Ümit Özdağ ise, "Sayın Turan, İYİ Parti olarak ülkemizin menfaatini partimizin menfaatinden üstün tuttuğumuz
için ve sonunda 'Allah Affetsin' dememek için sorunlu gördüğümüz durumlara gerekli müdahaleleri yapıyoruz. Bu İYİ
Parti'nin meselesidir; siz öncelikle kendi bahçenizi temizleyin!" şeklinde mesaj attı.
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